
Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2022

Nur gültig am Samstag, den 24.09.2022 u. Sonntag, den 25.09.2022

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

     Linie 1:
  

Abfahrt 1 Abfahrt Abfahrt 2 bzw. Rückfahrt 1 Abfahrt Rückfahrt 2 Abfahrt

 Apolda Busbahnhof, Hst. 5 13:30 Apolda Busbahnhof, Hst. 5 18:00

Rudersdorf 9:45 Oberroßla 13:37 Oberroßla 18:07

Buttstädt Hospitalberg 9:52 Rödigsdorf 13:40 Rödigsdorf 18:10

Niederreißen 9:57 Ulrichshalben 13:45 Ulrichshalben 18:45

Oberreißen 10:00 Oßmannstedt 13:47 Oßmannstedt 18:17

Pfiffelbach 10:05 Goldbach 13:52 Goldbach 18:22

Liebstedt 10:10 Liebstedt 13:59 Liebstedt 18:29

Goldbach 10:13 Pfiffelbach 14:04 Pfiffelbach 18:34

Oßmannstedt 10:18 Oberreißen 14:09 Oberreißen 18:39

Ulrichshalben 10:20 Niederreißen 14:12 Niederreißen 18:42

Rödigsdorf 10:25 Buttstädt Hospitalberg 14:16 Buttstädt Hospitalberg 18:46

Oberroßla 10:28 Rudersdorf 14:22 Rudersdorf 18:50

Apolda Busbahnhof, Hst. 5 10:35 Apolda Busbahnhof, Hst. 5 14:40

Rudersdorf - Pfiffelbach -Oßmannstedt - Apolda und zurück


